[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  25 декабря  2019 года

  №  438
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы»

В соответствии п.5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Громовское сельское поселение от 03.04.2014 года № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы на 2020-2022 годы, администрация муниципального образования Громовское  сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2022 годы» (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в СМИ и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                          А.П.Кутузов
Исп. Уварова А.С.
Разослано: дело-2, бух.адм. – 2, КСО-1,специалистам – 1.
С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте администрации МО Громовское сельское поселение: http://admingromovo.ru/normativno-pravovie_akti/administracia/postanovlenie2010.